
（ 公 印 省 略 ） 

兵 高 剣 第 2 0 号 

令和７年９月 29 日 

 

学 校 長 様 
 

兵庫県高等学校体育連盟 

剣道部長  宮 本  稚 子 

 (県立伊丹北高等学校長) 

 

 

第 72 回兵庫県高等学校新人剣道大会  兼  

第 36 回高砂市長杯争奪高等学校剣道大会の開催について（依頼）  

 

 

  時下、清適の候  平素より兵庫県高体連剣道部の発展に、深いご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたびみだしの大会を、別紙要項のとおり開催いたします。 

  つきましては、貴校剣道部の出場ならびに関係職員のご派遣につきましてご配慮いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

 また、この大会は「公立学校教育職員の週休日の振替等実施要領の一部改正」により、

勤務の振替対象業務にできることを申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（ 公 印 省 略 ） 

兵 高 剣 第 2 0 号 

令和７年９月 29 日 

 
剣 道 部 顧 問 様 

 

兵庫県高等学校体育連盟 

剣道部長  宮 本  稚 子 

 (県立伊丹北高等学校長) 

 

 

第 72 回兵庫県高等学校新人剣道大会  兼  

第 36 回高砂市長杯争奪高等学校剣道大会の開催について（依頼）  

 

 

  時下、清適の候  平素より兵庫県高体連剣道部の発展に、深いご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたびみだしの大会を、別紙要項のとおり開催いたします。 

  つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席の程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 また、この大会は「公立学校教育職員の週休日の振替等実施要領の一部改正」により、

勤務の振替対象業務にできることを申し添えます。 

 


